ご挨拶

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて 私儀 このたび弊社代表取締役社長を退任いたしました。

社長在任中は格別のご懇情を賜り謹んで厚く御礼申し上げます。

なお後任社長には藤川幸廣が就任いたしましたので、何卒お引き立てとご厚情を賜りますようお願

い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和元年 10月吉日

             伊藤 明

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 私儀 このたび弊社取締役会におきまして伊藤 明の後任として代表取締役社長に就任い

たしました。

つきましては微力ではございますが最善を尽くして皆様のご期待に添いますよう専心努力いたす所

存でございます。

何卒前任者同様のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。

敬具

令和元年 10月吉日

株式会社イマジカ・ライヴ

代表取締役社長  藤川 幸廣

（株式会社イマジカデジタルスケープ取締役会長）

（なお伊藤明は株式会社 IMAGICA GROUP社長付に就任いたしました。）